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Numer postepowania: MCM/WSM/ZP19/2013

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe endoprotez stawu
biodrowego i kolanowego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. Z 0.0.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Prawo zamdwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

PYTANIE NR 1:
Z uwagi na uchwalong zmiane ustawy Prawo zaméwieni publicznych, a zwlaszcza art. 24 ust. 1, a takze majac na
uwadze zasady miarkowania i proporcjonalnosci kar umownych prosze o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na:
1. Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu:
,Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,5 % wartosci umowy"?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyrazi zgody na dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu: ,Suma naliczonych

kar umownych nie przekroczy 4,5 % wartosci umowy”. Zamawiaj odtrzymuj

wzorze umowy i SIWZ.

PYTANIE NR 2:

Z uwagi na uchwalong zmiang ustawy Prawo zaméwien publicznych, a zwlaszcza art. 24 ust. 1, a takze majac na
uwadze zasady miarkowania i proporcjonalnosci kar umownych prosze o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na:

2. Zmiane brzmienia § 7 ust. 1 pkt 3 i 4 wzoru umowy na nastgpujace:

3) 4 % wartosci umownej - w razie odstapienia przez Zamawiajacego od Umowy z przyczyn lezacych po
stronie Wykonawcy, w szczegdlnodci w przypadku:
a) 3-krotnego niezrealizowania w terminie zamowienia,
b) 3-krotnego dostarczenia wadliwego przedmiotu zamowienia.
4) 4% wartoéci umownej - w razie odstapienia przez Wykonawce z przyczyn nie lezacych po stronie
Zamawiajacego”
Odpowied? Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiang brzmienia § 7 ust. 1 pkt 3 i 4 wzoru umow.y Zamawiajqcy
trzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy i SIWZ,

PYTANIE NR 3:
Czy w zadaniu nr 1 Zamawiajacy dopuszcza endoprotezg stawu biodrowego posiadajgca trzpien napylony o roznych
katach szyjek, w pelnym asortymencie rozmiar6w. Glowa metalowa o érednicy min. 32mm z rézZnymi rozmiarami
szyjek. Z mozliwoscig zastosowania glowy bipolarnej z glowa min. 28mm lub fabrycznie zmontowang bez
koniecznoéci montowania jej w trakcie zabiegu?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy w zadaniu nr 1 dopusci endoproteze stawu biodrowego posiadajgcq trzpien napylony o
réznych kqtach szyjek, w petnym asortymencie rozmiaréw. Glowa metalowa o srednicy min. 32Zmm z
réznymi rozmiarami szyjek. Z mozliwosciq zastoso wania glowy bipolarnej z glowq min. 28mm Iub
fabrycznie zmontowanq bez koniecznosci montowania jej w trakcie zabiegu.

PYTANIE NR 4:

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiajacy dopuszcza endoproteze stawu biodrowego posiadajacy trzpien metalowy,
kotnierzowy lub bezkotnierzowy w petnym asortymencie rozmiaréw (w tym dysplastyczny). Glowa metalowa (o
érednicy min. 32mm) z réznymi dlugo$ciami szyjek. Z mozliwoscig zastosowania w razie potrzeby panewki bipolarnej
dla glowy min. 28mm lub fabrycznie zmontowang bez koniecznoéci montowania jej w trakcie zabiegu?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajacy w zadaniu nr 2 dopusci endoproteze stawu biodrowego posiadajqgcq trzpieri metalowy,
kotnierzowy lub bezkotnierzowy w petnym asortymencie rozmiaréw (w tym dysplastyczny). Glowa
metalowa (o Srednicy min. 32mm) z réznymi diugosciami szyjek. Z mozliwosciq zastosowania w razi

potrzeby panewki bipolarnej dla gfowy min. 28mm lub fabrycznie zmontowanq bez koniecznosci
montowania jej w trakcie zabiegu. ' -
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PYTANIE NR 5:
Czy w zadaniu nr 2 Zamawiajacy dopuszcza endoproteze stawu biodrowego posiadajaca system pulse lavage z
ssawka?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 dopusci endoproteze stawu biodrowego posiadajgcq system pulse lavage
z ssawkgq.

PYTANIE NR 6:
Czy w zadaniu nr 3 Zamawiajacy dopuszcza realizacjg zamdwienia lotnymi zestawami zawierajgcymi narzedzia i
implanty niezbedne do przeprowadzenia zabiegu?
Tak, Zamawiajgcy w zadaniu nr 3 dopusci realizacje zamdéwienia lotnymi zestawami zawierajgcymi
narzedzia i implanty niezbedne do przeprowadzenia zabiegu.

PYTANIE NR 7: Dotyczy: Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci trzpief niemodularny w minimum 10 rozmiarach:

6,0 mm, dtugos$¢ 132 mm

7,5 mm, dtugo$¢ 135 mm

10,0 mm, dtugos¢ 140 mm

11,0 mm, dtugos¢ 142 mm

12,5 mm, dtugo$¢ 145 mm

13,5 mm, dtugo$¢ 147 mm

15,0 mm, dtugo$¢ 150 mm

17,5 mm, dlugoé¢ 155 mm

20,0 mm, dtugos¢ 160 mm.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci trzpiern niemodularny w minimum 10 rozmiarach: 6,0mm, diugosé 132Zmm
7,5mm, diugosé 135mm; 10,0mm, dlugosé 140mm; 11,0mm, diugosé 142mm; 12,5mm, dlugos¢ 145mm;
13,5mm, dlugosé 147mm; 15,0mm, diugosé 150mm; 17,5mm, diugosé 155mm; 20,0mm, diugosé 160mm.

PYTANIE NR 8: Dotyczy: pakietu 1
Czy Zamawiajacy dopusci trzpief protezy stawu biodrowrgo bezcementowy o 2 katach szyjkowo-trzonowych
(127° i 132°), w 13 rozmiarach dal kazdego z katéw i o szyjce proporcjonalnej - rosnacej wraz z rozmiaram
trzpienia (offset dla kata 127° od 37mm do 54mm, dla kata 132° od 33mm do 49mm)?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci trzpieri protezy stawu biodrowego bezcementowy o 2 kqtach szyjkowo-
trzonowych (127°i 132°), w 13 rozmiarach dla kazdego z kqtéw i o szyjce proporcjonalnej - rosnqcej wraz z
rozmiarami trzpienia (offset dla kata 127° od 37mm do 54mm, dla kata 132° od 33mm do 49mm).

PYTANIE NR 9: Dotyczy: pakietu 2
Ilu rozmiaréw i w jakich offsetach trzpieni cementowanych wymaga Zamawiajacy?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy wymaga minimum 9 rozmiardw, offsety 35,5mm - 44mm.

PYTANIE NR 10: Dotyczy: pakietu 2
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowanie korka dokanatowego?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie korka dokanatowego.

PYTANIE NR 11: Dotyczy: pakietu 3

Ilu minimalnie rozmiaréw dla komponentu udowego i piszczelowego wymaga Zamawiajacy?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy wymaga minimum 9 rozmiaréw - udo i minimum 8 rozmiardéw - piszczel.

PYTANIE NR 12: Dotyczy: do pakietu 3
Czy Zamawiajacy wymaga mozliwosci srédszpikowego osiowania zaréwno uda jak i piszczeli

OdpowiedZ Zamawiajqgcego:

Tak, Zamawiajgcy wymaga mozliwosci srédszpikowego osiowania zaréwno uda jak i piszczeli. '
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PYTANIE NR 13: Dotyczy: pakietu 3
Czy Zamawiajacy wymaga retrakcyjnego i katowego pomiatu szpary stawowej w zgieciu i wyproscie do balansu
tkankowego
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Wskazane jest aby byta mozliwos¢ retrakcyjnego i kqtowego pomiaru szpary stawowej w zgieciu i
wyproscie do balansu tkankowego.

PYTANIE NR 14: Dotyczy: pakietu 3
Czy Zamawiajacy wymaga opcjonalnie dostgpnego w petni kompatybilnego systemu rewiyjnego?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wymaga opcjonalnie dostepnego w peini kompatybilnego systemu rewizyjnego.

Powyisze postanowienia sq wigZqce do przetargu na dzieri 30.09.2013 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie
modyfikacje stanowig integralngq czes¢ SIWZ.

Ml ey e
lickiego Centrum Med CZnego
Spétka zﬁmﬁmﬁwa zralnosclq

Maciej Biardak;




